בית משפט השלום בבאר שבע
ת"פ 5505-11-21 מדינת ישראל נ' אדרי

בפני
בעניין: המאשימה
נגד
הנאשמת
כבוד השופטת, סגנית הנשיא ענת חולתא
מדינת ישראל ע"י המתמחה גל אסולין
אילנה אדרי ע"י ב"כ עוה"ד עלי אבו לבן

גזר דין

רקע

1. ביום 31.3.22 הורשעה הנאשמת על פי הודאתה, בעובדות כתב האישום בעבירת **איומים**, לפי סעיף 192 לחוק העונשין התשל"ז-1977.
2. על פי כתב האישום, המתלוננת והנאשמת הן שכנות ולהן שני ילדים קטינים, יליד 2008 ויליד 2010 ביניהם היכרות מוקדמת.
- בתאריך 24.06.2020 בשעה 20:15 לערך, החל ויכוח אלים בין שני הילדים בעודם מבלים בפארק. הנאשמת שגרה בסמוך לפארק שמעה את הוויכוח והבינה כי בנה לוקח בו חלק והגיעה למקום.

הודגש, כי מדובר באירוע חריג וחד-פעמי שאינו מאפיין את אורחות חייה ואת התנהגותה של הנאשמת. נטען, כי הורתעה מאד מההליך המשפטי.

ההגנה השלימה טיעונה בהגשת אסמכתאות לעונש ובביסוס הטענה לקיומו של נזק קונקרטי. ההגנה הפנתה לסעיף 15(א) לחוק הפיקוח על מעונות יום לפעוטות, תשע"ט-2018 הקובע: "**לא יועסק או ייתן שירותים אדם הבא במגע ישיר ומתמשך עם הפעוטות במעון יום לפעוטות, אלא אם כן ניתן לגביו אישור מאת הממונה או מי מטעמו כי לא הורשע בעבירה שמפאת מהותה, חומרתה או נסיבותיה אין זה ראוי שיועסק או ייתן שירותים במעון יום לפעוטות, ולא תלויים ועומדים נגדו הליכים פליליים בחשד לביצוע עבירה כאמור**".

ב. צו מבחן בפיקוח שירות המבחן למשך שנה מהיום.

הובהר לנאשמת חובת שיתוף הפעולה עם שירות המבחן. הובהר לנאשמת, כי אם לא תשתף פעולה עם שירות המבחן ניתן יהיה להפקיע את הצו ולגזור עונשה מחדש.

המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לשירות המבחן.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ו' תמוז תשפ"ג, 25 יוני 2023, בהעדר הצדדים.